ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ  ซ้ือลิฟต์โดยสาร พร้อมรื้อถอนและติดตั้ง จำนวน 2 เครื่อง 
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี 
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   
    จำนวน  6,088,000.๐๐ บาท (หกล้านแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที ่1 พฤษภาคม ๒๕๖๘ 
    เป็นเงิน  6,088,000.๐๐ บาท (หกล้านแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี)     -   บาท 
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
    ๕.๑ บริษัท เจอาร์เค ไบรท์ คอนสตรัคชั่น จำกัด 
    ๕.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชคภิรมย์ 
    ๕.๓ บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ประเทศไทย) จํากัด 
๖. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน